29
رویدادهای ایران

رسانه های روسیه بامداد چهارشنبه نهم شهریورماه گزارش دادند
»میخائیل گورباچف«، آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی در ۹1 سالگی
گذشت. گورباچف متولد دوم مارس 1۹۳1 )مصادف با یازدم اسفند 1۳۰۹
هجری شمسی( بود. او از سال 1۹۸5 تا 1۹۹1 دبیر کل حزب کمونیست

رسانه های روسیه بامداد چهارشنبه _نهم شهریورماه_ گزارش دادند
»میخائیل گورباچف«، آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی در ۹1 سالگی
گذشت. گورباچف متولد دوم مارس 1۹۳1 )مصادف با یازدم اسفند 1۳۰۹
هجری شمسی( بود. او از سال 1۹۸5 تا 1۹۹1 دبیر کل حزب کمونیست
اتحاد جماهیر شوروی بود اما دسامبر 1۹۹1 بعد از یک کودتای داخلی
موسوم به »کودتای آگوست« سرانجام استعفا داد و اتحاد جماهیر شوروی
نیز فروپاشید. حضرت امام خمینی )ره( روز یازدهم دی ماه سال 1۳67 در
نامه ای معروف و تاریخی، میخائیل گورباچف را خطاب قرار داده و از او
خواسته بود از اتکا به غرب خودداری کند.